LAÇO COMPRIDO PROMOVIDO PELO CTG POTRO SELVAGEM EM PARCERIA 

COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, A SER REALIZADO 

NOS DIAS 07, 08 E 09 DE NOVEMBRO DE 2025 

DATA DO CONTRATO: 31 de outubro de 2025 

VIGÊNCIA: 6 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 7.275,00 (sete mil duzentos e setenta e cinco reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.